## 「令和7年度埼玉土の会総会及び夏期研修会」のご案内

会員各位

埼玉土の会 会長 加藤浩

暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 さて、下記のとおり 「埼玉土の会総会及び夏期研修会」を開催いたします。 また、総会、 講演会のあとは懇親会を予定しております。 何かとご多忙とは存じますが、 趣旨を御理 解の上御参加くださいますよう。 御案内申し上げます。

記

日時: 令和7年8月29日(金)(受付14時30分)

会場:「美ゆき」 深谷市岡 2694-3 (岡部駅出口徒歩 1 分) TEL:048-585-2034

次 第

15:00:総会

16:00 夏期研修会

講演 『農家のための土づくり』

東京農業大学名誉教授 全国土の会会長 後藤逸男氏

17:30 参加者からの話題提供 他

18:00:懇親会

20:00 終了予定

參加費:当日の受付で徴収します。

総会と講演会参加: 2.000円(講師、会場費) 想親会参加費: 6,000円(飲食代、その他)

年会費(R7年度):1,000円

問い合わせ先:埼玉土の会 会長 加藤浩

申込先メールアドレス: zaruya.kato.1217@gmail.com

申込先 ファクス : 048-591-4983

## 「令和7年度埼玉土の会総会及び夏期研修会」参加申込書

「令和7年度埼玉土の会総会及び夏期研修会」に参加を希望される方は、メールあるいは FAXで申し込んで下さい。

□:総会	□:研修会	□:懇親会	に参加を申し込みます。
氏名:			
職業:			
連絡先 携帯電話 <u>:</u>			
メールアドレ	ス:		
「埼玉土の会	」の会員ですか:	□はい	□いいえ(□ 会員登録を希望します。)
「全国土の会	」の会員ですか:	口はい	口いいえ

注:「埼玉土の会」「全国土の会」のいずれかに登録すれば、「全国土の会会員」となります。「全国土の会」への入会を希望される方は、「全国土の会ホームページ」からフォームで申し込んで下さい。

全国土の会の HP: https://tsutinokai.co.jp/soil/